PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO -MS – 2018

www.fapec.org/concursos

GABINETE DA PREFEITA

EDITAL N.º 023-18/2019 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE

CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ANTÔNIO JOÃO/MS.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES, PREFEITA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, segundo a convocação do edital nº 019/2018 dos

aprovados ao cargo de FACILITADOR DE OFICINA, conforme atribuições especificadas no Edital nº 001/2018

de 06 de abril de 2018, para as 03 vagas do referido cargo, são divididas em 01 (uma) vaga para o Curso

Superior de Artes Visuais, 01 (uma) para Curso Superior de Educação Física e 01 (uma) para Curso Superior

de Música, respeitando a ordem de aprovação conforme graduação específica dos candidatos, foi

reclassificado da seguinte forma:

     CARGO: FACILITADOR DE OFICINA – ARTES VISUAIS

N.INSC.  NOME DO CANDIDATO  CLASS.

357040  ANDERSON DOMINGUES CANDIA  1

356209  MAILA INDIARA DO NASCIMENTO  2

356331  JAQUELINE VAREIRO PEREIRA  3

355940  PABLO ALEXANDRE GIMENES CRISTALDO  4

     CARGO: FACILITADOR DE OFICINA – EDUCAÇÃO FISICA

N.INSC.  NOME DO CANDIDATO  CLASS.

356121  LISANDRO DOS SANTOS KERPEL  1

354658  KEISA THAIARA CAVALHEIRO  2

355596  NAGILA SILVA SOARES  3

356992 KEILA LETICIA KERPPEL DA SILVA 4

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA – MUSICA – NÃO HOUVE CLASSIFICADO

PUBLIQUE-SE.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES

Prefeita Municipal de Antônio João